______________________________________________________________________________
PREGÃO 24/2017-CIVAP SAÚDE 2017-LICITAÇÕES

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

Ref. - PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2017

PROCESSO Nº 30/2017

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

SAÚDE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº

04.903.422/0001-28, com sede na Via Chico Mendes, 65 - Quinta

dos Flamboyants, no município de Assis, Estado de São Paulo

(19807-130), por intermédio de seu Presidente e Prefeito do

Município de João Ramalho/SP, Senhor WAGNER MATHIAS, brasileiro,

casado, possuidor do RG nº 34.624.004-8 e do CPF nº 282.915.348-02,

residente à Av. Avelar, 601, naquele município, torna público para

conhecimento dos interessados, que prorrogou a data de

encerramento do certame, que tem por finalidade registrar preços de

bem comum, visando futuras aquisições de uniformes, conforme as

condições a seguir.

I. OBJETO:

1.1. Fica prorrogada para a partir das 09h00min do dia 06 (seis) de novembro de 2017 o

processamento do Pregão referido, que será realizado na sede do CIVAP SAÚDE, na Via

Chico Mendes, 65, no município de Assis/SP.

II. RATIFICAÇÃO

2.1. Permanecem inalteradas todas as demais condições e informações contidas do

edital de origem.

Assis, 19 de outubro de 2017.

WAGNER MATHIAS

Presidente do CIVAP SAÚDE